1465 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) 

Rada Gminy Solina uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 2 250 zł (dwa tysiące dwieście 
pięćdziesiąt złotych 00/100) w stosunku miesięcznym. 

§ 2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 2 000 zł (dwa tysiące złotych 
00/100) w stosunku miesięcznym. 

§ 3. Przewodniczącym Komisji Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 1 900 zł (jeden tysiąc 
dziewięćset złotych 00/100) w stosunku miesięcznym. 

§ 4. Radnym Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 1 700 zł w stosunku (jeden tysiąc siedemset 
złotych 00/100) w stosunku miesięcznym. 

§ 5. 1. Za każdą nieobecność na Sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji Rady Gminy, diety określone 
w §1- §4 ulegają proporcjonalnemu zmniejszeniu o 25%. 

2. Wysokość miesięcznej diety Radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania